
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално – финансијске послове 
07 Број 404-ЈН-68/19 
01.08.2019. године 
Б е о г р а д 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра  

Основна обележја 
услуге, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак са закључењем оквирног споразума јавне 
набавке услуга  са поновнин  отварање конкуренције - 
Геодетске услуге, за потребе Министарства унутрашњих 
послова, ЈН број 68/19,: ОРН: 7125000-Архитектонске, 
техничке и геодетске услуге. 

1. ; 
 

Вредност оквирног 
споразума 

 
Укупно за три  године износи  7.000.000,00  динара   без ПДВ-а 
динара без ПДВ и то: 
- за 2019. годину  у износу од 1.000.000,00 дианра без ПДВ-а  
- за 2020. годину  у иозносу од  3.000.000,00 дианра без ПДВ-а 
 - за 2021. годину у износу од  3.000.000,0 дианра без ПДВ-а 
 

Број примљених 
понуда 

12 

Број Добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

12 

Датум доношења 
одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

 
28.06.2019. године  

Датум закључења 
Оквирног споразума 

15.07.2019. године 

Основни подаци о 
добављачу 

     Група понуђача „Plot Trade“ д.о.о., Београд, Шајкашка 
15 и „СЕР“ д.о.о., Београд, Захумска бр 34; 

 „GEOURB Group“ д.о.о., Београд, Ватрослава Јагића 14; 

 AB & CO Geosystems  д.о.о., Нови Сад, Васе Стајића 30; 

 „Геодетски сервис“ д.о.о. Ниш, Генерала Боже 
Јанковића 21 лок 4; 

 Група понуђача „ Инфоплан“  д.о.о. , Аранђеловац, 
Ратних војних инвалида бб и Премер Савковић, Дула 
Караклајића 35/1 Лазаревац; 

 „Геодет ДБ“, д.о.о., Мали Зворник, Краља Петра I 37; 

 „ABSOLUT documents VS “д.о.о.,Стара Пазова, 
Словенски трг бб; 



 „GEO LIDER“ д.о.о., Бујановац, Краља Милутина бб 

 Група понуђача „МС Премер“, Београд, Михаила 
Шолохова 49/4 , „Објектив Гео“  д.о.о.  Београд, 
Владетина 25/24  и „Аула“  д.о.о., Београд, Краљевaчких 
жртава 1а; 

 „Geovizija“ д.о.о., Панчево, Светислава Касапиновића 14; 

 PD „ABA PROFESSIONAL“ д.о.о., Београд, Михаила 
Булгакова 50 б; 

 S.G.R. „GEOMAP“ д.о.о., Београд, Милана Ракића 116 б. 
 

Период важења 
Оквирног споразума 

На период од три  године   

 


